
2.390.295,60R$        

4.419,82R$            
3.737,30R$            

2.254.116,31R$     
1.125,00R$            

27.889,26R$          
6.203,42R$            

31.891,10R$          
49.045,50R$          
11.867,89R$          

150.458,71R$           
150.458,71R$        

4.339.835,00R$        

37.156,87R$          
5.119.748,08R$     

126.885,28R$        
3.674.001,57R$     

647.409,31R$        
617.705,30R$        

6.980,00R$            
46.766,62R$          

7.040,80R$            

2.105,80R$            
4.935,00R$            

(824.110,75)R$       

(442.203,95)R$       
(218.636,89)R$       
(158.500,38)R$       

(4.769,53)R$           
6.880.589,31R$        

Máquinas, Equipamentos e Instalações 
Veículos

Móveis e Utensílios
Máquinas, Equipamentos e Instalações 
Veículos

Intangível
Reformas em Andamento

Aplicativo Softwar

Total do Ativo

Direitos de Uso / Marca

Depreciação Acumulada

Imóveis/Edificações e Benfeitorias
Móveis e Utensílios

Ativo Não Circulante

Bens, direitos, participações
Investimentos

Ativo Imobilizado

Imóveis / Terrenos
Imóveis / Benfeitorias

Depósitos Bancários
Aplicações Financeiras
Cheques a Compensar
Estoque / Almoxarifado 

Adiantamentos a Funcionarios

RDC - Longo CDI

Adiantamentos a Fornecedores

CNPJ 20.927.802/0001-59

Amílcar Gonçalves Moreira
CRCMG 26913

Participações em Outras Empresas

Balanço Patrimonial em 30 de novembro de 2021

Despesas do Exercício Seguinte
Outros Direitos a Receber

ATIVO

Ativo Circulante

Bens Numerários


