

CNPJ 20.927.802/0001-59

Balanço Patrimonial em 30 de novembro de 2021

ATIVO

Ativo Circulante			R\$	2.390.295,60
Bens Numerários	R\$	4.419,82		
Depósitos Bancários	R\$	3.737,30		
Aplicações Financeiras	R\$	2.254.116,31		
Cheques a Compensar	R\$	1.125,00		
Estoque / Almoxarifado	R\$	27.889,26		
Adiantamentos a Fornecedores	R\$	6.203,42		
Adiantamentos a Funcionarios	R\$	31.891,10		
Outros Direitos a Receber	R\$	49.045,50		
Despesas do Exercício Seguinte	R\$	11.867,89		
Ativo Não Circulante			R\$	150.458,71
RDC - Longo CDI	R\$	150.458,71	ΠΨ	130.430,71
Bens, direitos, participações	ΤΨ	130.430,71	R\$	4.339.835,00
Investimentos			ΙΨ	4.000.000,00
Participações em Outras Empresas	R\$	37.156,87		
Ativo İmobilizado	R\$	5.119.748,08		
Imóveis / Terrenos	R\$	126.885,28		
Imóveis / Benfeitorias	R\$	3.674.001,57		
Móveis e Utensílios	R\$	647.409,31		
Máquinas, Equipamentos e Instalações	R\$	617.705,30		
Veículos	R\$	6.980,00		
Reformas em Andamento	R\$	46.766,62		
Intangível	R\$	7.040,80		
Direitos de Uso / Marca	R\$	2.105,80		
Aplicativo Softwar	R\$	4.935,00		
Depreciação Acumulada	R\$	(824.110,75)		
Imóveis/Edificações e Benfeitorias	R\$	(442.203,95)		
Móveis e Utensílios	R\$	(218.636,89)		
Máquinas, Equipamentos e Instalações	R\$	(158.500,38)		
Veículos	R\$	(4.769,53)		
Total do Ativo			R\$	6.880.589,31

Amílcar Gonçalves Moreira CRCMG 26913